
UCHWAŁA NR XXXIII/255/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Związku Komunalnego Biebrza.

Na podstawie art. 67a ust. 1a i 1b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730) oraz § 37 Statutu Związku Komunalnego Biebrza ( 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z 2001r. Nr 59, poz. 1113 z dnia 17 lutego 
2011r. Nr 49, poz. 624, z dnia 16 marca 2012r. poz. 922, z dnia 24 maja 2016r. poz. 2280)Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zmianę w Statucie Związku Komunalnego Biebrza polegającą na tym, że § 
2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. ust. 2. Członkami Związku są również następujące gminy: Augustów, Miasto Augustów, Bargłów 
Kościelny, Grajewo, Miasto Grajewo, Janów, Knyszyn, Nowinka, Płaska, Rajgród.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: BF1A56EF-62D3-4BF1-9FCC-ECED32929AD0. Podpisany Strona 1




